
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
SECRETARIA DE JUSTIÇA 
ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA 

 
DELIBERAÇÃO/CSAJ n. 002, DE 21 DE JUNHO DE 1985. 
 

A COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS , 
para Provimento dos Cargos de Defensor Público de 1ª Entrância, no uso de suas 
atribuições legais, 

 
R E S O L V E: 
 
Indicar os Defensores Públicos abaixo relacionados para acompanharem o 

trabalho de aplicação das provas escritas da primeira e da segunda fase do Concurso 
Público de Provas e Títulos, para Provimento dos Cargos de Defensor Público de 1ª 
Entrância: 

Dr. Benedito Odacir de Rezende 
Dra. Carmem Lúcia Dutra de Queiróz 
Dra. Darcy Terra Fernandes 
Dr. Edmar Camargo Bentos 
Dra. Heloisa Helena Wanderley Maciel 
Dr. José Sedeval Delarissa 
Dra. Maria Anete Barros 
Dr. Otaviano da Silva 
Dra. Zelinda Durão Delarissa 
 
 
Campo Grande, 11 de março de 1985. 
 
 
SUELY PLETZ NEDER 
Presidente da Comissão de Concurso 

DOE n. 1.598  
25.06.85 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
/nf. 


